

BASIN KUPÜRLERİ

31 Mayıs 2024



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

ARDAHANDA TEMEL ATMA HAFTASI



ANJİYO BİNASININ TEMELİ ATILDI

Ardahan Devlet Hastanesinde Anjiyo Ünitesi, Koroner Yoğun Bakım, Çocuk İzlem Merkezi ve Palyatif Kemoterapi Ünitelerinin hizmet vermesi amacıyla ek hizmet binası inşaatı başladı. 65 milyon lira ihale bedeli ile inşaatı başlayan binanın temeli, Vali Hayrettin Çiçek, Milletvekili Kaan Koç, Belediye Başkanı Faruk Demir, ARÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Biber, protokol üyeleri, siyasi parti il başkanları ve sağlık çalışanlarının katıldığı tören ile atıldı. İl Sağlık Müdürü İsak Askeroğlu, inşaat ile alakalı, ihale süreci, maliyeti ve hizmet verecek üniteler hakkında bilgileri paylaştı.

Törende bir konuşma yapan Vali Hayrettin Çiçek, şunları söyledi: "Serhat şehrimiz Ardahan her şeyin en iyisine layık. Sağlıkla alakalı atılan bu adım çok önemli. Çünkü kalp krizi geçiren vatandaşlarımızı komşu illere ulaşımı noktasında bir takım sıkıntılar yaşanmaktaydı. Bu anjiyo ünitesinin kurulması ek bina ile mümkün olacaktı ve bugün o ek binanın temelini atıyoruz. İnşallah birkaç ay içerisinde yapımı tamamlanacak ve bu sayede ilimizde anjiyo konusunda olumsuz durumlarla karşılaşmayacağız. Bu yatırımla birlikte hastanemizi bir üst seviyeye taşımış olacağız. Gelecekte Ardahanımız şehir hastanelerinin kurulduğu bir il haline gelir umudu içerisindeyiz. Tasarruf tedbirlerin uygulandığı bu süreçte Ardahan'ımızın hak etmiş

olduğu bu yatırımın ilimize kazandırılmasında emeği olan başta Sayın Cumhurbaşkanımız olmak üzere, Sağlık Bakanımıza, Milletvekilimiz Kaan Koç'a, takibini yapan sağlık görevlilerimize ve katkı sunan herkese çok teşekkür ediyorum. İlimize hayırlı olsun."

Milletvekili Kaan Koç yaptığı konuşmada, " Söz Verdiğimiz Gibi, Ardahanımız için Hayati Önem Taşıyan Anjiyo Ünitesinin Temel Atma Törenini Gerçekleştirdik. Günümüz Şartlarına Uygun Son Teknoloji Cihazlarla, Ardahan Halkının Hakettiği Hizmeti Karşılacak Olan Anjiyo Ünitesi, Kemoterapi Ünitesi, Çocuk İzleme Merkezi ve Yoğun Bakım Ünitesi içeren Ek Hastanemizin Temelini Atmanın Haklı Gururunu Yaşıyoruz. Bundan Sonra Vatandaşlarımız Bu Tür Tedaviler İçin Şehir Dışına Sevik Edilme Durumuyla Karşılaşmayacak. Başta Sayın Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'a, Sağlık Bakanımız Fahrettin Koca'ya ve Emeği Geçen Herkese Teşekkür Ediyorum. İl Müftüsü Adem Karadeniz'in dua etmesiyle birlikte ek bina inşaatının temeli atıldı" dedi.

İl Müftüsü Adem Karadeniz'in dua etmesiyle birlikte ek bina inşaatının temeli atıldı.

250 KİLİK YURT TEMELİ ATILDI

Göle ilçesinde Gençlik ve Spor Bakanlığımız tarafından yapılacak olan 250 Kişilik **Erkek yurdunun** temel atıldı.

Ardahan Üniversitesi Göle Nihat Delibalta Meslek Yüksek okulunda 250 kişi kapasiteli yurt inşaatının başlaması dolayısıyla temel atma töreni düzenlendi.

Törene, Vali Hayrettin Çiçek, Milletvekili Kaan Koç, ARÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Biber, Göle Kaymakamı Yunus Emre Fırat, İlçe Belediye Başkanı Gökhan Budak, İl Emniyet Müdürü Gökalp Şener, İl Jandarma Komutanı Ramazan Yiğit, Gençlik ve Spor İl Müdürü Ramazan Demir, kurum müdürleri, vatandaşlar ve öğrenciler katıldı.

Törende konuşan Vali Hayrettin Çiçek, ilimizde yapılan Gençlik ve Spor Bakanlığı yatırımları hakkında detaylı bilgi aktardı, ardından şunları söyledi: "Ülkemiz son yıllarda birçok alanda



çok hızlı büyümekte ve gelişmektedir. Kalkınan, gelişen, büyüyen Türkiye, her geçen gün sosyal devlet anlayışının en başarılı örneklerini uygulamaya koymaktadır. Bu anlamda bugünde Göle İlçemizde eğitim gören üniversitesi öğrencilerimizin barınma ihtiyacının karşılanması için yapılacak olan **kredi yurtlar kurumuna** ait 250 kişilik **erkek yurdunun** temel atma törenini gerçekleştireceğiz. Bu ve bir çok hizmetin ilimize kavuşmasında destek olan başta Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan beyefendiye, **Gençlik ve Spor Bakanımız** Sayın **Osman Aşkın Bak'a**, Milletvekilimiz Sayın Kaan Koç'a ve emeği olan herkese teşekkür ediyorum. İlimize ve ilçemize hayırlı, uğurlu olsun."

Temel atma töreninde konuşan Milletvekili Kaan Koç, " Hem İlçemizin Kalkınması Açısından Önemli Bir Adım Attık Hem de Şehrimize Öğrenimini Tamamlamak Üzere Gelen Öğrencilerimizin Barınma Sorununu Ortadan Kaldırdık. Bundan Sonra da Tüm Enerjimizle İlçemizin Kalkınması Adına Çalışmalarımıza ve Yatırımlarımıza Devam Edeceğiz. Bu Vesileyle Başta Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'a, **Gençlik ve Spor Bakanımız** Sayın **Osman Aşkın Bak'a** ve Emeği Geçen Herkese Teşekkür Ediyor, Tekrardan Göle İlçemize ve Şehrimize Hayırlı Olmasını Diliyorum" dedi.

Eylem Erdoğan / Çıldır Manşet



KYK'lı öğrencilere tam not

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı yurtlarda kalan öğrenciler eğitimleri yanında kültür faaliyetlerini de sürdürüyor.

Kredi ve Yurtlar Müdürlüğünde kalan öğrenciler, eğitim ve öğretim yılı boyunca boş zamanlarını değerlendirmeleri, kişisel gelişimlerine katkı sağlamaları amacıyla yapılan eğitim ve kültür faaliyetleri devam ettiriyor. Öğrenciler, bilgi ve becerilerini Kazım Karabekir **Kız Yurdu** Müdürlüğü'ndeki, kurslarda ortaya çıkardı. Sonrasında bilgi ve becerilerinin gösterimini sundular. Kültür Sanat Sokağı sergisinde, zeka oyunları turnuvaları düzenleyen öğrenciler, el emeği göz nuru hazırladıkları malzemeleri ve yaptıkları resimleri de davetliler tarafından beğenildi. Gençlik ve Spor İl Müdürü Levent Çakmur, düzenlenen programda yurta kalan öğrencilerle bir araya geldi. Şenlik havasında geçen yılsonu etkinliklerinde İl Müdürü Çakmur, öğrencileri başarılarından dolayı kutladı ve teşekkür etti. İHA

Elazığ'da El Emeği Ürünler Görücüye Çıktı

Elazığ'da öğrenci yurtlarda açılan kurslarda ve mahallelerde açılan kurslarda daki kadınlar bir yıllık eğitimlerini tamamladı.

ÖĞRENCİLERDEN SANAT ESERLERİ

Elazığ'da Gençlik ve Spor Bakanlığı (GSB) yurtlarında kalan üniversite öğrencileri tarafından bir yıl boyunca hazırlanan ürünler için sergi açıldı. Yıl Sonu ve Gençlik Haftası etkinlikleri çerçevesinde gerçekleştirilen sergi, beğeniyle karşılandı. GSB yurtlarında organize edilen etkinlikte, rölyef, kanaviçe, amigurumi ve el işlemeli havlular, ahşap boyama gibi daha birçok el emeği sanat eserleri sergilendi. Sergiler; İzzetpaşa, Harput, Fethi Sekin ve Sare Ana Öğrenci yurtlarında gerçekleştirildi. Yurt yetkilileri tarafından açılışa katılan Vali Yardımcısı Oltan Bayraktar'a öğrencilerin el emeği olan Türk bayrağı hediye edildi.

KADINLARIN EL EMEĞİ ÜRÜNLERİ SERGİLENDİ

Bir başka sergi Harput Anadolu Lisesi'nde açıldı. Elazığ

Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü tarafından açılan kurslarda üretilen el emeği ürünler yılsonu sergisiyle beğeniye sunuldu. Ekim ayından itibaren farklı dallarda açılan kurslarda kadınlar hem zamanlarını değerlendirdi, hem de ev ekonomilerine katkı sağlayacak bir alan açmış oldu.

HABER MERKEZİ



GSB ELAZIĞ YURTLARI BİR YURTTAN DAHA FAZLASI



GSB Öğrenci Yurtlarında kalan öğrenciler tarafından düzenlenen sergi etkinliği büyük ilgi gördü.

Yıl Sonu ve Gençlik Haftası etkinlikleri çerçevesinde gerçekleştirilen sergi, büyük bir beğeniyle karşılandı.

GSB yurtlarında organize edilen etkinlikte, rölyef, kanaviçe, amigurumi ve el işlemeli havlular, ahşap boyama gibi daha birçok el emeği sanat eserleri sergilendi.

Sergiler; İzzetpaşa, Harput, Fethi Sekin ve Sare Ana Öğrenci yurtlarında gerçekleştirildi.

Yurt yetkilileri tarafından açılışa katılan Vali Yardımcısı Oltan Bayraktar'a öğrencilerin el emeği olan Türk bayrağı hediye edildi.

Sergi, davetliler ve ziyaretçiler tarafından yoğun ilgiyle gezildi. Öğrencilerin hazırladığı eserler, büyük beğeni topladı.

Elazığ GSB Yurtları öğrencilerin sadece beslenme ve barınma ihtiyaçlarını karşılamıyor aynı zamanda boş vakitlerini verimli kullanabilmeleri için sanatsal, sosyal ve kültürel kurslarla da hizmet veriyor.

Elazığ Gençlik ve Spor İl Müdürü Abdulsamet Eren sergi açılışında açıklamalarda bulunarak, "Yurtlarımız 9500 kapasiteli olup öğrencilerimizin beslenme ve barınma ihtiyaçlarını karşılamakta. Fakat GSB Elazığ yurtlarında bulunan 7 adet genç ofis, eğitim, sosyal ve kültürel faaliyetlerle de öğrencilerimizin zamanlarını verimli geçirmeleri sağlanıyor. Bu bağlamda yurtlarımızda kalan öğrencilerimiz el sanatlarında rölyef, kanaviçe, amigurumi ve ahşap boyama gibi etkinlikler yapıyorlar. Öğrencilerimiz 1 yıl boyunca yapmış oldukları el emeği göz nuru el işlerinin hepsini yurtlarımızda hayata geçirilen yılsonu sergilerinde sergilediler. Bizlerde sergileri gezerek yapılan emekleri gördük ve öğrencilerimizin sergiledikleri ürünleri çok beğendik gerçekten çok güzel şeyler yapmışlar. Ayrıca yurtlarımızda görev alan tüm personellerimizi ve öğrencilerimizi tebrik ediyorum. Güzel ürünler ortaya çıkarmışlar. Biz yurtlarımızda sportif, sanatsal birçok kursu devam ettiriyoruz. Öğrencilerimizin hem kendilerini geliştirmelerini hem de zamanlarını verimli kullanmalarını amaçlıyoruz" ifadelerini kullandı. **HABER MERKEZİ**





KYK'lı öğrencilere tam not

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı **yurtlarda** kalan öğrenciler eğitimleri yanında kültür faaliyetlerini de sürdürüyor.



Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı **yurtlarda** kalan öğrenciler eğitimleri yanında kültür faaliyetlerini de sürdürüyor.

Kredi ve Yurtlar Müdürlüğünde kalan öğrenciler, eğitim ve öğretim yılı boyunca boş zamanlarını değerlendirmeleri, kişisel gelişimlerine katkı sağlamaları amacıyla yapılan eğitim ve kültür faaliyetleri devam ettiriyor. Öğrenciler, bilgi ve becerilerini Kazım Karabekir **Kız Yurdu** Müdürlüğü'ndeki, kurslarda ortaya çıkardı. Sonrasında bilgi ve becerilerinin gösterimini sundular. Kültür Sanat Sokağı sergisinde, zeka oyunları turnuvaları düzenleyen öğrenciler, el emeği göz nuru hazırladıkları malzemeleri ve yaptıkları resimleri de davetliler tarafından beğenildi.

Gençlik ve Spor İl Müdürü Levent Çakmur, düzenlenen programda **yurtta** kalan öğrencilerle bir araya geldi. Şenlik havasında geçen yılsonu etkinliklerinde İl Müdürü Çakmur, öğrencileri başarılarından dolayı kutladı ve teşekkür etti. İha

Öğrencilerin sergisi büyük ilgi gördü

Öğrenciler tarafından yapılan eserler, Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde sergilendi.



Kredi Yurtlar Kurumunda kalan öğrencilerin yıl boyunca yaptığı eserler Nevşehir merkezde bulunan bir AVM'de sergilendi.

Serginin açılışı Nevşehir Valisi Ali Fidan, Gençlik ve Spor İl Müdürü Muhsin Özdemir ve çok sayıda katılımcıların kurdele kesimi ile gerçekleşti. Kurdele kesiminin ardından Vali Fidan eserleri tek tek gezerek öğrencilerden bilgi aldı. Sergilenen eserler vatandaşlar tarafından da oldukça ilgi ile karşılandı.
HABER: NESLİHAN KİTAPCI





Atıkların geri d¼n¼st¼r¼lmesinin ¼nemi her ge¼en yıl anlaşılırken, Sultanhisar ilçesindeki üniversite ¼ğrencileri yaptıkları ¼rnek davranışla dikkat ¼ekti. Sultanhisar **KYK yurdunda** kalan gençler, geri d¼n¼st¼r¼lebilir malzemeleri toplayarak yeniden kullanılabilir hale getirdi. Atık lastikleri boyayarak saksıya d¼n¼st¼ren ve ektikleri ¼i¼eklerle bah¼eyi řenlendiren g¼n¼ll¼ gençler, hem doęaya katkıda bulundu hem de farkındalık oluřturdu.



'¼NL¼' OLMAYI ANLATTILAR



Adnan Menderes Erkek Öğrenci Yurdu ve Güzelhisar Kız Öğrenci Yurdu'nda 'Ünl¼ Olmak' konulu söyleşi gerçekleştirildi. Yönetmenliğini Togay Ünl¼, moderatörlüğünü Buse Bozan'ın yaptığı söyleşiye; Kurtlar Vadisi dizisinde Ersoy Ulubey rolü ile hafızalara kazınan oyuncu Ümit Acar, müzisyen Yıldırım Yıldızdoğan, oyuncu Coşkun Kemer ve Mustafa Benli katıldı. Katılımcılar, ünl¼ olma yolundaki serüvenlerini ve tecrübelerini gençlerle paylaştı.



YURT ÖĞRENCİLERİNDEN RENKLİ SERGİ

Aydın'da Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesindeki öğrenci yurtları, öğrencilerin barınma ihtiyacını karşılamının yanı sıra çeşitli kurslarla da kendilerini geliştirme imkanı sunuyor. Bu kapsamda Söke Meryem Yazıcıoğlu Yurdu'nda açılan resim kursuna katılan gençler, yıl sonunda sergi açarak, çalışmalarını beğeniye sundu.





SUNGURLU KYK YURDU SUNKA KAĞIT FABRİKASINI ZİYARET ETTİ

Sungurlu **Kyk Yurdu** öğrencileri, personelleri ve **Yurt** Müdürü Yasin Koçak öğrencilerimizin güncel çalışma hayatına yönelik yeni yaklaşımları yerinde görmeleri amacıyla OSB'de bulunan Sun-ka Kağıt

buradayım 10 yıldır İnsan Kaynakları Departmanı Yöneticiliği yapıyorum. 7-8 kişilik ekipten 250 kişinin işi ve mutluluğundan sorumluyum. İş dünyasında sahaya inince bocalama oluyor. Ben

sorularına cevaben "İşe alımlarda çok iyi olup olmadığına bakmam öz olunca bir şekilde işlenir. Deryada damla olmak üzere gençleri yetiştirmek gibi bir ödevim var, bunları yerine getirmemiz gerekiyor. Öğrenme becerini, empatini, duygusal zekânı geliştirmişsen sağlam iletişim kurabiliyorsan başarının yolu açılmış demektir. Kendimize yatırım yapınca meyvesini mutlaka toplarız. Hayal kurduktan sonra harekete geçelim olmadı deneyelim pes etmeyelim kısıtlı imkanlar başka başarıların zeminini oluşturur" dedi.

Fabrika Endüstri Mühendisi Yusuf Yılmaz ise üretim, üretimin süreçleri, üretim ve sertifikasyon konularında öğrencilerimize bilgi verdi.

Öğrencilerin soru cevaplarıyla ilerleyen sohbette İmran Acar **yurt** olarak böyle bir girişimde bulunduğu için **Yurt** Müdürü Yasin Koçak'a teşekkür etti. Koçak öğrencilerimize "kısıtlı alanda öğrenilmiş çaresizlikten kurtulun isterseniz başarabilirsiniz.

İnsanların hayalleri olmalı çocukluğumdan beri hayal perspektifim yüksekti şu an buradayım. İmkânsızlıklar içerisinde imkân çıkarmak kazanmayı gerektiriyor. Biz **yurt** olarak imkânlarımızı sonuna kadar kullanıyoruz top öğrencilerimizde başarıları için elimizden gelen her şeyi yapıyoruz." ifadelerini kullandı. Sungurlu **Kyk Yurdunu** misafir ettikleri için Sun-ka Kağıt Fabrikası ailesine teşekkür etti. Tuncay ÇATAL



Fabrikasını ziyaret etti.

İnsan Kaynakları Departmanı Yöneticisi İmran Acar öğrencilere meslek deneyiminden bahsetti. Acar sözlerine 35 yıllık firma geçmişinin olduğunu belirterek, "16 yıldır

Cumhuriyet kadınıyım Cumhuriyete bir borcum var. Şu an yaptığım işi teslim edecek bir nesil bırakmalıyım." ifadelerini kullandı.

Yeni mezun olacak öğrencilerimizin işe alımlarla ilgili

